Blutspenden in 27570 Bremerhaven bis zum 20.06.2025

Fr
Fr
Di
Fr
Fr
Mi
Fr

02.05.2025
10:00-15:00 Uhr

02.05.2025
12:00-17:30 Uhr

13.05.2025
10:00-15:00 Uhr

23.05.2025
10:00-15:00 Uhr

06.06.2025
12:00-17:30 Uhr

11.06.2025
14:00-18:00 Uhr

20.06.2025
15:00-19:00 Uhr

Bremerhaven 27568
Klimahaus
Am Langengrad 8

Bremerhaven 27572
IKEA
WeserstralRe 1

Bremerhaven 27574
Berufliche Schule fiir Dienstleistung
Georg-Buchner-Stral3e 13

Bremerhaven 27574
Berufliche Schule fir Diensleitung
Georg-Buchner-Stral3e 13

Bremerhaven 27572
IKEA
WeserstralRe 1

Bremerhaven 27568
Theodor-Heuss-Platz
Theodor-Heuss-Platz

Bremerhaven 27568 - BHV-Mitte-Nord
Havenhostel
Blrgermeister-Smidt-Stral3e 209



