Blutspenden in 27570 Bremerhaven bis zum 20.06.2025

Fr	02.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bremerhaven 27568 Klimahaus Am Längengrad 8
Fr	02.05.2025 12:00-17:30 Uhr	Bremerhaven 27572 IKEA Weserstraße 1
Di	13.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bremerhaven 27574 Berufliche Schule für Dienstleistung Georg-Büchner-Straße 13
Fr	23.05.2025 10:00-15:00 Uhr	Bremerhaven 27574 Berufliche Schule für Diensleitung Georg-Büchner-Straße 13
Fr	06.06.2025 12:00-17:30 Uhr	Bremerhaven 27572 IKEA Weserstraße 1
Mi	11.06.2025 14:00-18:00 Uhr	Bremerhaven 27568 Theodor-Heuss-Platz Theodor-Heuss-Platz
Fr	20.06.2025 15:00-19:00 Uhr	Bremerhaven 27568 - BHV-Mitte-Nord Havenhostel Bürgermeister-Smidt-Straße 209